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ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА

СИНТЕЗЕН ПЛАН

mvsetup α = 00,00000000°

ИНСТИТУТ ЗА УРБАНИЗАМ,

СООБРАЌАЈ И ЕКОЛОГИЈА

РАЗМЕР:

Р = 1 : 1000

ЛИСТ БРОЈ:ДАТА:

УПРАВИТЕЛ:

БОРИСЛАВ ЈОСИФОВ д.и.а.

Технички број: 86/2017
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M - 1 : 1000

ПЛАНЕР ПОТПИСНИК

БЛАГОЈА ТАГАСОВСКИ,

дипл. инж. арх.,

ОВЛАСТУВАЊЕ БР. 0.0063

ПЛАНЕРИ

М-рТОНКА АНДОНОВА, дипл. инж. арх., ОВЛ. БР. 0.0447

ЕЛЕНА АНДРЕЕВА, дипл. инж. арх., ОВЛ. БР. 0.0413

ДАТА:

ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН  ГРАДСКА ЧЕТВРТ И 07

ДАРЕ ЏАМБАЗ-  ОПШТИНА ЦЕНТАР, СКОПЈЕ

Проекти2017/ДУП И 04 ЦЕНТАР СКОПЈЕ

СОРАБОТНИЦИ

НИКОЛИНА ШАНДЕВСКА, дипл. град. инж., ОВЛ. БР. 2.0129

ВЛАДИМИР ЛЕВКОВ, дипл. сооб. инж., ОВЛ. БР. 5.0126

ДОНОСИТЕЛ:    ОПШТИНА ЦЕНТАР

СКОПЈЕ, MAJ 2019

ИНФРАСТРУКТУРА

ПОСТОЕН ВОДОВОД

ПЛАНИРАН ВОДОВОД

ПЛАНИРАНА

ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА

ПОСТОЈНА

АТМОСФЕРСКА КАНАЛИЗАЦИЈА

ПОСТОЕН ТЕЛЕКОМУНИКАЦИСКИ ВОД

ПОСТОЈНА

ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА

ПЛАНИРАНА

АТМОСФЕРСКА КАНАЛИЗАЦИЈА

ПЛАНИРАН ТЕЛЕКОМУНИКАЦИСКИ ВОД

ПОСТОЕН 35kV ДАЛНОВОД (ПОДЗЕМЕН)

ПОСТОЕН 10kV ДАЛНОВОД  (ПОДЗЕМЕН)

KLASA NA NAMENA
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РЛ НА ЧЕТВРТ СПОРЕД ГУП СКОПЈЕ
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КЛАСИФИКАЦИЈА

НА УЛИЧНАТА МРЕЖА

Tranzitna magistralna ulica

Gradska magistralna ulica

Sobirna ulica

Celosno denivelirana raskrsnica

Kru`na raskrsnica vo nivo

TIPOVI NA RASKRSNICI

Tip "A"

Tip "B1"

ПОСТОЕН ГАСОВОД

ПЛАНИРАН ГАСОВОД СПОРЕД ГУП СКОПЈЕ

11ti Oktomvri
  C.68 - B.18

Bul.Ko~o Racin "V" S.68-S.69
(gradska magistrala) B-B

(sobirna ulica) B-B

ul 2 del od ul. 11 Oktomvri 3-3

STANBENI  ULICI 

PRISTAPNA  ULICA 

ul."Prolet"  1-1

SERVISNI ULICI 

PE{A^KI PATEKI

ulica 1 del od ul. 11 Oktomvri 2-2

ul. 3 del od ul. 11 Oktomvri 4-4

ul. 4 del od ul. 11 Oktomvri 5-5
ul. 5 del od ul. 11 Oktomvri 6-6
ul. 6 del od ul. 11 Oktomvri  7-7

SOBIRNA ULICA

GRADSKA MAGISTRALA

ПЛАНИРАНА ТРАФОСТАНИЦА

ПОСТОЈНА ТРАФОСТАНИЦА

ТРАФОСТАНИЦА ЧИЈА ТОЧНА МЕСТОПОЛОЖБА

ВО ГП ЌЕ СЕ УТВРДИ СО ИЗРАБОТКА НА АУП

Deniveliran natatnikTip "D"


